

TOL Holding ApS
Sindingvej 40, 8600 Silkeborg

CVR-nr. 35 65 28 25

Årsrapport

1. oktober 2022 - 30. september 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. november 2023.

Torben Lohse
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. oktober 2022 - 30. september 2023	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

Selskabsoplysninger

Selskabet	TOL Holding ApS Sindingvej 40 8600 Silkeborg
	CVR-nr.: 35 65 28 25 Stiftet: 27. januar 2014 Hjemsted: Silkeborg Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	Torben Lohse, Direktør
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
Dattervirksomhed	UniPoint A/S, Lind

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af handel og finansiering samt besidde kapitalandele i andre selskaber og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -3 t.kr. mod -5 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.419 t.kr. mod 810 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
Bruttotab	-2.575	-4.850
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.422.708	822.915
1 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-1.952</u>	<u>-11.119</u>
Resultat før skat	1.418.181	806.946
2 Skat af årets resultat	<u>682</u>	<u>3.513</u>
Årets resultat	<u>1.418.863</u>	<u>810.459</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	57.200	0
Udbytte for regnskabsåret	58.900	0
Overføres til overført resultat	<u>1.302.763</u>	<u>810.459</u>
Disponeret i alt	<u>1.418.863</u>	<u>810.459</u>

Balance 30. september

Aktiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Note			
Anlægsaktiver			
3	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	4.049.659	3.741.351
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>4.049.659</u>	<u>3.741.351</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>4.049.659</u>	<u>3.741.351</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavende selskabsskat	124.242	3.513
	Andre tilgodehavender	<u>0</u>	<u>15</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>124.242</u>	<u>3.528</u>
	Likvide beholdninger	<u>2.181.970</u>	<u>1.112.689</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>2.306.212</u>	<u>1.116.217</u>
	Aktiver i alt	<u>6.355.871</u>	<u>4.857.568</u>

Balance 30. september

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	100.000	100.000
Overført resultat	5.995.239	4.692.476
Foreslået udbytte for regnskabsåret	58.900	0
Egenkapital i alt	6.154.139	4.792.476
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	184.116	63.844
Anden gæld	17.616	1.248
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	201.732	65.092
Gældsforpligtelser i alt	201.732	65.092
Passiver i alt	6.355.871	4.857.568

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. oktober 2021	100.000	3.882.017	56.500	4.038.517
Udloddet udbytte	0	0	-56.500	-56.500
Årets overførte overskud eller underskud	0	810.459	0	810.459
Egenkapital 1. oktober 2022	100.000	4.692.476	0	4.792.476
Årets overførte overskud eller underskud	0	1.302.763	58.900	1.361.663
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	57.200	0	57.200
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-57.200	0	-57.200
	100.000	5.995.239	58.900	6.154.139

Noter

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	1.952	11.119
	<u>1.952</u>	<u>11.119</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-682	-3.513
	<u>-682</u>	<u>-3.513</u>
3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. oktober 2022	5.090.450	5.090.450
Kostpris 30. september 2023	<u>5.090.450</u>	<u>5.090.450</u>
Opskrivninger 1. oktober 2022	262.541	709.298
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	1.745.036	1.145.243
Udbytte	-1.114.400	-1.592.000
Opskrivninger 30. september 2023	<u>893.177</u>	<u>262.541</u>
Afskrivninger på goodwill 1. oktober 2022	-1.611.640	-1.289.312
Årets afskrivninger på goodwill	-322.328	-322.328
Afskrivninger på goodwill 30. september 2023	<u>-1.933.968</u>	<u>-1.611.640</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2023	<u>4.049.659</u>	<u>3.741.351</u>
I regnskabsposten indgår goodwill med	1.289.317	1.611.645

Noter

4. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 564 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Selskabet er udtrådt af sambeskatningen med det tidligere administrationsselskab xxxxx ApS pr. xx. dato og hæfter for skattekrav mod de øvrige selskaber i sambeskatningen frem til tidspunktet for udtræden af sambeskatningen.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Torben Lohse

Navnet returneret af dansk MitID var:

Torben Lohse

Direktør

ID: 188d8366-95df-44a3-8535-be8cdbf1220f

Tidspunkt for underskrift: 23-11-2023 kl.: 11:41:01

Underskrevet med MitID



Peter Vinderslev

Navnet returneret af dansk MitID var:

Peter Vinderslev

Revisor

ID: 469127b9-61c3-4c3e-b511-6c48f46fea18

CVR-match med dansk MitID

Tidspunkt for underskrift: 23-11-2023 kl.: 12:02:13

Underskrevet med MitID



Torben Lohse

Navnet returneret af dansk MitID var:

Torben Lohse

Dirigent

ID: 188d8366-95df-44a3-8535-be8cdbf1220f

Tidspunkt for underskrift: 23-11-2023 kl.: 12:39:04

Underskrevet med MitID



This document has esignatur Agreement-ID: 93b2abmTTph251264843

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.